２０２１年 １月 ２６日

報道関係者各位

Ｓｅｌｔｅｃｈ株式会社

管理会社及び仲介業者の業務を大幅に削減可能なシェアリングキー「Selkey」及び管理ツール

「Selkey 管理システム」を提供し、初期費用無し・家賃だけで住み替え放題のポータルサイト

（https://ohyaportal.com/）を運営するＳｅｌｔｅｃｈ株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役：

和智紀行）は、２０２０年 1 月２６日（火）に「ワーケーション～ニューノーマル時代のビジネスチ

ャンス～」をテーマにした「fabbit Conference」に登壇いたしましたので、お知らせします。

事業内容及びシステム機能のご紹介とともに、ワーケーション需要に伴う事業の変化やワーケー

ションのニーズと賃貸市場のズレについてお話ししました。非対面での内覧やアプリでの鍵受取り

等、様々な場面に使えるスマートロック「Selkey」に加え、お部屋探しの「ＯＨＹＡ」サービスを利用

することで、「いつでも、好きなところに、好きなだけ住める。そして、好きなタイミングで移動できる」仕

組みを説明しております。

fabbit が主催する第 42 回「fabbit Conference」に登壇いたしました

https://ohyaportal.com/

【fabbit Conference について】

 株式会社システムソフト（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：吉尾 春樹）でスタートアップ企業支

援とコワーキングスペース運営を行う「fabbit」が主催するイベントで、政府の提唱する「日本再興戦略2016」

の趣旨に賛同し、「スタートアップ企業」や「スタートアップ企業と提携を希望する企業」などが一堂に会し、

意見交換を行うなど、ビジネスマッチングを目的としたカンファレンスです。毎月テーマを定め、関連性の

高い新進気鋭のスタートアップ企業の経営者の方々をお呼びし、プレゼンやパネルディスカッションを行い

ます。

【Ｓｅｌｔｅｃｈ株式会社について】

代表取締役社長：和智 紀行

本社     ：東京都千代田区大手町 2 丁目 6 番 1 号 朝日生命大手町ビル 2 階

設立     ：2019 年 4 月

事業内容   ：カギ渡し業務を削減できるスシェアリングキー及び管理システム「Selkey」、

家賃以外の費用は不要で、手続きは全てＷＥＢで完結するサービス「OHYA」

URL      ：https://seltech-group.co.jp/

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】

Ｓｅｌｔｅｃｈ株式会社

東京都千代田区大手町 2 丁目 6 番 1 号 朝日生命大手町ビル 2 階

代表取締役社長 和智 紀行

E-MAIL：info＠seltech-group.co.jp

https://seltech-group.co.jp/